年    月    日

東青地域県民局長  殿

住 所

氏 名

許可証の書き換え交付願い出書

営業許可証の記載事項に変更が生じたので、下記のとおり書き換え交付をお願い

します。

 記

１ 記載事項の変更内容

 営業許可申請書・営業届（変更）のとおり

２ 書き換えの内容（該当するものを〇で囲んでください）

  氏名    住所    所在地     名称    屋号    商号